

# Polsko-radzieckie spotkanie obrońców pokoju

We wtorek zakończyło się w Moskwie spotkanie polskich i radzieckich obrońców pokoju. Wyrazili oni głębokie zaniepokojenie w związku z nasileniem wyścigu zbrojeń przez USA i ich sojuszników w NATO. W warunkach prowadzonej przez koła imperialistyczne polityki, zmierzającej do podważenia odprężenia i nasilenia wyścigu zbrojeń konieczne jest dalsze umocnienie jedności i zwartości wspólnoty socjalistycznej — stwierdził uczestnik spotkania.

# Rada Bezpieczeństwa omawia sytuację w Libanie południowym

We wtorek rozpoczęło się w Nowym Jorku posiedzenie Rady Bezpieczeństwa ONZ poświęcone omówieniu sytuacji w Libanie południowym.

# Rozdzielono OSCARY

W nocy z poniedziałku na wtorek czasu warszawskiego w Los Angeles odbyła się uroczystość wręczenia dorocznych nagród Amerykańskiej Akademii Sztuki Filmowej, zwanych popularnie Oscarami. Rozdział nagród nie orzynął w tym roku niespodzianek. Film „Kramer kontra Kramer”, wysoko oceniony przez krytykę i z powodzeniem wyświetlany w kinach, został uznany za najlepszy utwór roku, a ponadto uhonorowany czterema dalszymi Oscarami: dla Roberta Bentona za najlepszą reżyserię, za scenariusz, za adaptację dzieła literackiego, dla Dustina Hoffmana za najlepszą główną rolę męską i dla Meryl Streep za najlepszą drugoplanową rolę żeńską. Film opowiada historię walki o prawo do wychowywania syna między rozwiedzionymi małżonkami.

Na drugim miejscu wśród nagrodzonych Oscarami filmował się „Gdy ten jazz” Boba Fosse'a, który otrzymał cztery nagrody: za kierownictwo artystyczne, kostiumy, montaż i ilustracje muzyczne. Film o przetrwaniu wczesnej skomponowanej utworów. Film ma formę autobiografii znanego choreografa.

# Po decyzji Komitetu Olimpijskiego USA

# Oburzenie światowej opinii

Bezprecedensowa decyzja Komitetu Olimpijskiego USA o nie wysyłaniu zawodników amerykańskich na olimpiadę moskiewską wywołała zrozumięte rozgoryczenie i oburzenie w świecie sportowym i wśród międzynarodowej opinii publicznej. Środki masowego przekazu wielu krajów wskazują na bezprzykładny nacisk, wywierany na Komitet Olimpijski USA przez administrację prezydenta Cartera. Komentator agencji TASS, Władimir Gonczarow, stwierdził, że decyzja Komitetu Olimpijskiego USA została podjęta z przyczyn czysto politycznych, nie mających nic wspólnego z ruchem olimpijskim. Jest to decyzja sprzeczna z kartą olimpijską. W Gonczarow wskazuje, że po wymuszeniu na Komitecie Olimpijskim wspomnianej decyzji, Waszyngton przysta-

# 9 OSÓB

# STRACIŁO ŻYCIE

# Kaprysy pogody w USA

Kaprysy pogody kosztowały jak dotąd życie co najmniej 9 osób w USA. Na południu kraju nadal rozszalała się powódź, zmuszając tysiące ludzi do opuszczenia w pośpiechu swych domostw. Ze 150-tysięcznego miasta Jackson w stanie Missisipi, gdzie Pearl River przekroczyła o przeszło 3 metry poziom alarmowy, ewakuowano już 1000 osób. Przed ewakuacją, podczas świąt wietkano-nych to samo miasto również nawiędziała powódź, zmuszając władze do ewakuacji 17 tys. ludzi. Ok. 1000 osób spędziło noc w schroniskach Czerwonego Krzyża w Nowym Orleanie, gdzie wiele ulic zamienilo się w rwące strumienie. Podczas gdy stany południa walczą z powodzią, na środkowym zachodzie gwałtownie spada temperatura, przesyłając burze śnieżne a rozkwitające kwiaty znalazły się w zaspach. W Missisipi o tej porze roku nigdy nie zdarzyło się notowano tak obfitych opadów śniegu. Zamieć sparaliżowała ruch na wielu autostradach, w niektórych okęgach nastąpiły przerwy w dopływie prądu.

W Jerozolimie śdzie jeszcze przed dziesiątą godziną byli ponad 30-stopniowe upały, we wtorek rano spadł śnieg. Biały puch pokrył również Wyżynę Galiilejską i Wzgórze Golan.

W Tel-Awiewie pada od dwóch dni ulewny deszcz i meteorology ostrze gają przed niebezpieczeństwem powodzi zarówno na Pustyni Negew jak i na Synaju.

# DZIENNIK POPULARNY

# POSIEDZENIE RADY MINISTRÓW

# Projekt przedsięwzięć oszczędnościowych na rok 1980

Wczoraj, odbyło się posiedzenie Rady Ministrów. W nawiązaniu do ogólnokrajowej narady w KC PZPR z 11 kwietnia, rozpatrzone wyniki i wybrane problemy pracy gospodarki w I kwartale, a zwłaszcza w marcu br. Informacje na ten temat przedstawił: przewodniczący Komisji Planowania przy Radzie Ministrów oraz ministrowie nadzorujący poszczególne działy gospodarki. Na podstawie krytycznej analizy i oceny rząd określił kierunki, wokół których skupi się w nadchodzących miesiącach uwaga centralnych i terenowych ogniw administracji państwowej i gospodarczej.

Stwierdzono, że wyniki osiągnięte w I kwartale wskazują, ogólnie biorąc, na korzystne zaawansowanie realizacji planu rocznego. Zdecydowała o tym praca przemysłu i transportu w styczniu i lutym. Należy jednak podkreślić, że osiągnięte w tych miesiącach zaawansowanie planu produkcji przemysłowej było w dużym stopniu wynikiem korzystania z zapasów materiałowych. W marcu, na skutek zmniejszonego importu, tak również w następstwie załogacji w produkcji niektórych surowców, nastąpiło osłabienie dynamiki produkcji przemysłowej.

Rada Ministrów wskazała, że problemem głównym, który zdecydowanie o prawidłowym kształtowaniu pracy gospodarki w następnych miesiącach jest bezwzględne dotrzymanie ustalonej struktury produkcji oraz szybkie odrobienie niedoborów w surowcach i materiałach. Muszą one być efektywnie i oszczędnie wykorzystywane przede wszystkim do produkcji towarów

przeznaczonych na zaopatrzenie ludności i na eksport, co jest istotą założonych na ten rok zmian w strukturze produkcji. Natomiast udział dóbr inwestycyjnych powinien maleć. Tymczasem w wielu branżach występuje niekorzystne odchylenie od proporcji przyrętych w planie. Podkreślono konieczność rychłej zmiany tego stanu rzeczy; jest to jedno z węższych zadań zjednoczeń i przedsiębiorstw produkcyjnych.

W dyskusji wskazywano, iż ważną przesłanką wykonania ogólnych społeczno-ekonomicznych zadań 1980 r. będzie właściwe kształtowanie relacji ekonomicznych w gospodarce, likwidacja przerostów w zatrudnieniu i oszczędne gospodarowanie funduszem plac, a obok tego dalsze zwiększenie eksportu, poprawa jego opłacalności oraz pogłębienie specjalizacji proeksportowej. Dla wzmocnienia warunków rozwoju eksportu i poprawy jego efektywności w obrotach z krajami drugiego obszaru płatniczego wprowadzono zmiany do obowiązującego systemu planowania oraz systemu ekonomiczno-finansowego przedsiębiorstw, kombinatów i zjednoczeń specjalizujących się w produkcji eksportowej.

Wobec niekorzystnej sytuacji w kształtowaniu się równowagi rynkowej, rząd uznał za niezbędne, aby producenci i handel zaspoścaili w pierwszym rzędzie potrzeby ludności na towary podstawowe i niezbędne do życia, a następnie potrzeby pierwszej potrzeby.

Podsumowując dyskusję, premier Edward Babiuch wskazał na rolę i znaczenie korzystnego klimatu społecznego i konstruktywnych postaw załóg oraz kadry kierowniczej dla

wykonania zadań planu; omówił również potrzebę i mechanizmy wzmocnienia pozytywnych trendów w gospodarce oraz usuwania jej słabości.

Zobowiązano centralne i terenowe ogniw zarządzenia do okresowej analizy i prawidłowego kształ-

(Dalszy ciąg na str. 2)

# DNI KULTURY RADZIECKIEJ



W związku z rozpoczynającymi się Dniami Kultury Radzieckiej, w Polsce do Warszawy przybyły zespoły „Rossija” i „Melodia” oraz znana solistka Ludmiła Zykina. N/Z: konferencja prasowa w Centrum Prasowym „Interpress” (od lewej dyr. N. Sobolewa, W. Gridin a czwarta od lewej L. Zykina).

CAF — Witold Rozmysłowicz — telefoto

# Kennedy o sankcjach wobec Iranu

Senator Kennedy skrytykował podjęte przez Cartera kroki restrykcyjne wobec Iranu, zarzucając prezydentowi wprowadzenie w bład opinii publicznej. W wywiadzie dla wtorowego wydania dziennika „Washington Post” rywał Cartera do fotela w Białym Domu wyraził przekonanie, że jeśli Stany Zjednoczone chcą oczekiwać od innych zachodnich sojuszników przyłączenia się do bojkotu Iranu, wówczas powinni im zagwarantować stałe dostawy ropy, których partnerzy USA szopatrujący się w paliwa

w Iranie, pozbawia się występując we wspólnym froncie antyirańskim. Bez takich gwarancji USA nie mogą liczyć na „rozumienie” u swych sojuszników, którzy mają odmiennie interesy gospodarcze i są uależnieni od irańskiej ropy. Ugodę o dostawach ropy krajom kapitalistycznym swych rezerw ropy przez USA byłoby równoznaczne ze skurczeniem podaży tego surowca na rynku amerykańskim, o czym Carter — stwierdził Kennedy — jakoś zapomniał uprzedzić społeczeństwo USA.

# Katolicy polscy nie będą wspomagać Straussa i Maiera

komisji podręczników szkolnych ma znaczenie szerszy kontekst. Wynika on mianowicie z niezmiennie rewizjonistycznej, antypolskiej postawy i polityki zachodniollemieckich partii chadeckich CDU/CSU. Hans Maier jest nie tylko jednym z wpływowych członków kierownictwa politycznego chadeckiej, ale także przewodniczącym Centralnego Komitetu Katolików Niemieckich (organizatora wspomnianego „Katholikentagu”), może być więc uznany za równorzędnego partnera przywódcy chadeckiego, Franza Josefa Straussa, współdecydującego o linii politycznej i programie swego stronnictwa.

„Katholikentag” to kilkudniowa masowa impreza o charakterze religijnym i społeczno-politycznym. Odbywa się ona co drugi rok na przemian z tzw. „Kirchentagiem” organizowanym przez protestantów. Autor listu parokrotnie uczestniczył już właśnie w „Kirchentagach” i pozytywnie ocenia te imprezy. Uznaje je też za ważne forum kształtowania opinii nie tylko zachodniollemieckiej, ale również, ze względu na liczny udział gości zagranicznych, wpływające na opinię międzynarodową.

# W GENEWIE

# Dalszy rozwój współpracy gospodarczej w Europie

W genewskim Pałacu Narodów rozpoczęła się we wtorek 35 sesja Europejskiej Komisji Gospodarczej ONZ. Delegacji polskiej przewodniczy wiceminister spraw zagranicznych, Eugeniusz Kulaga. Do uczestników konferencji skierował posłanie sekretarz generalny ONZ Kurt Waldheim, życząc im owocnych obrad dla dalszego wszechstronnego rozwoju i intensyfikacji współpracy gospodarczej i kooperacji przemysłowej między Wschodem i Zachodem. Obrady będą miały istotne znaczenie dla dalszego rozwoju współpracy gospodarczej w Europie, w tym — dla dalszych prac, zmierzających do realizacji postanowień ubiegłorocznej ogólnoeuropejskiej konferencji w sprawie ochrony środowiska naturalnego.

a także zwołania kolejnych konferencji — w sprawie rozwoju międzynarodowej współpracy w zakresie energetyki oraz transportu. Inicjatorem przeprowadzenia tych międzynarodowych spotkań jest Związek Radziecki.

Wśród zagadnień, które staną na porządku obrad sesji, szczególnie zainteresowanie wzbudzą problemy handlu i kooperacji przemysłowej między krajami o różnych uwarunkowaniach społeczno-politycznych, badania długofalowych tendencji rozwoju gospodarczego regionu europejskiego, współpracy państw — członków EKG ONZ w rozwiązywaniu problemów energetycznych, ze szczególnym uwzględnieniem problematyki węgla, oraz rozwoju infrastruktury transportowej.

# „SZCZYT” PAŃSTW FRONTU ODMOWY

# Pojednanie między Libią a OWP

W poniedziałek zakończyła się w Trypolisie konferencja przywódców Algierii, Ludowo-Demokratycznej Republiki Jemenu, Libii, Syrii i Organizacji Wyzwolenia Palestyny (OWP) wchodzących w skład tzw. frontu odmowy, sprzeciwiającego się separatystycznym rozwiązaniom problemu bliskowschodniego.

Spodziewane jest opublikowanie oficjalnych dokumentów tego spotkania, którego wyniki minister spraw zagranicznych Libii, Abd As-Salam Traiki określił jako „bardzo pozytywne”. Poinformował on dziennikarzy, że uczestnicy Konferencji Trypoliskiej postanowili powołać trzy komitety, które będą koordynowały akcje polityczne, gospodarcze i wojskowe członków frontu odmowy oraz prowadziły wspólną politykę informacyjną wymierzoną w separatystyczne układy egipsko-izraelskie.

Powaznym sukcesem „szczytu” było doprowadzenie do pojednania między Libią a Organizacją Wyzwolenia Palestyny. Inną decyzją omawiana podczas spotkania jest zamiar zastosowania embarga naftowego przeciwko krajom pomagającym Izraelowi. Porozumienie co do zasad embarga zostało osiągnięte między prezydentem Algierii Bendżeddem Szalimem a przywódcą Libii oik Muammarem Kadamim.

# Jutro 8 stron

# DZIEŃ CONTESTE

W 107 dniu roku słońce wzeszło o godz. 5.36, zajdzie zaś o godz. 19.36.

# Imieniny obchodzą

Julia, Benedykt, Ksenia

# Dyżurny synoptyk

w dniu dzisiejszym dla Łodzi przewidywane następująca pogoda: zachmurzenie przeważnie małe. Temperatura minimalna 3 st., a maksymalna około 15 st. Wiatr słaby i umiarkowany wschodni.

Ciśnienie o godzinie 19 wynosi 999,7 hPa (749,8 mm)

# Ważniejsze rocznice

1945 — Sforsowanie Odry i Nysy przez wojska radzieckie i polskie

1950 — I Kongres Studentów Polskich

1940 — Ur. królowa Danii, Małgorzata II.

# Taka sobie myśl

Najmniejszą rzeczą zrobić do brze — jest trudno.

# Uśmiechnij się







POKÓJ - „Godzilli kontra Gigant” Jap. od lat 12 godz. 15.15; „Król Cyganów” USA od lat 18 godz. 17.15, 19.30

Dokąd po VIII klasie

Jakie szkoły czekają na absolwentów szkół podstawowych? Czym kierować się przy wyborze zawodu? Co daje wizyta w Poradni Wychowania Zawodowego?

W NIEDZIELE SADZIMY KOLEJNE DRZEWKA

„Zielone świadectwo urodzenia”

Prowadzona od lat przez „Dziennik Popularny” i LK FJN akcja „Zielone świadectwo urodzenia” cieszy się niesłabnącym powodzeniem. Nic w tym dziwnego. Każdy przecież chce, aby w jego mieście, na jego osiedlu przed jego domem było dużo zieleni.

„Sojusz - Przyjaźń - Współpraca”

Pod takim hasłem odbyła się wczoraj w Międzyuczelnianym Instytucie Nauk Politycznych UE sesja naukowa poświęcona „Rozwojowi stosunków polsko-radzieckich po II wojnie światowej”.

Dla zmotoryzowanych

Istotne zarówno dla gospodarki jak i dla wszystkich posiadaczy pojazdów jest takie wyregulowanie sytuacji, by spalały one jak najmniej benzyny.

Warszawie, przedstawiciele KL PZPR, naukowcy, studenci, działacze TPP-R. Przedstawione zostały referaty: prof. dr hab. W. Bortnowskiego - „Rola Armii Radzieckiej w wyzwoleniu Europy wschodniej”...

W „Lunaparku” i „Maximie”

19 bm. startuje „Lunapark”. A oto informacja o najbliższych planach Zakładu Imprez Plenerowych. „Obsługuje” on 23 województwa, ale „Lunapark” taki, jak i ten, ma tylko jeden.

Podczas konferencji prasowej wiele uwagi poświęcono sprawie utrzymania w należytym stanie unikalnego sprzętu. W „Lunaparku” działa 31 urzążeń o bardzo skomplikowanych mechanizmach.

opłakany stan. Do tego tematu jeszcze powróćmy. Dziś informujemy tylko, że „Maxim” (już bez automatów hazardowych) będzie służył młodzieży, a w najbliższych latach na II piętrze planowana jest sala bilardowa.

Nie będą anonimowi

W przeciwieństwie do łódzkich sklepów, gdzie imiona i nazwiska agentów uwidoczono na tabliczkach z literą „A”, umieszczonych w oknach wystawowych - w zakładach gastronomicznych pozostają oni anonimowi.

W kilku zdaniach

„Założenia systemu ekonomiczno-finansowego przemysłowych organizacji gospodarczych na lata osiemdziesiąte” - odczyt doc. dr hab. Z. Wiszniewskiego - dziś o godz. 18 w Domu Ekonomisty (ul. Wolności 51).

Giełda pamiątek

Pamiątka łódzka to temat, który wciąż pozostaje otwarty. Narzekamy, wyrzekamy, rozmaite konkursy niezbyt wiele wnoszą. Czas rozzerzeć się w tym, czym dysponujemy, co oferują sklepy.

Jak utrzymać czystość na 4 mln m. kw. ulic

Łódzkie MPO wysypało w tym roku na jezdnie 7 tys. ton środków chemicznych i około 8 tys. ton piasku i żwiru. Jeszcze w przedświąteczną sobotę wielkonośna kiedy to niespodziewanie spadł śnieg, na miasto wyjechały plugo-piaskarki.

Troska o dobro dzieci...

Nasze województwo należy do przodujących w kraju pod względem rodzin zastępczych i adopcyjnych. (880 rodzin zastępczych i 224 adopcyjne).

W Ozorkowie będzie zielono

Na Osiedlu im. Wojska Polskiego w Ozorkowie w minioną sobotę rozpoczęto sadzenie ozdobnych krzewów. Na trawnikach przy ul. Zawadzkiego, Lotniczej i Wysokiej posadzi się w tym roku ponad 2.700. Obok pracowników Ozorkowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w akcji uczestniczą także uczniowie tamtejszego Zespołu Zasadniczych Szkół Metalowych i Szkoły Podstawowej nr 5.

Sprzedaj towarów z NRD

Dobłą tradycją łódzkich domów towarowych jest wymiana z podobnymi placówkami handlowymi krajów socjalistycznych. I tak w najbliższy wtorek, 22 bm., w „Centralu” rozpocznie się sprzedaż towarów pochodzących z wymiany z Domem Towarowym „Konsument” w Plauen (NRD) - m. in. obuwia dziecięcego i kosmetyków.

304 tys. telewizorów

Ilość posiadanych przez łódzian telewizorów zbliża się już do ilości radiolubników. W zeszłym roku w województwie łódzkim łódzkim zarejestrowano 338 tys. abonentów radiowych i 304 tys. telewizyjnych.

ZMNIJSZONE CIŚNIENIE WODY. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Łódzkiego. ZAWIADAMIA. W tym czasie nastąpi zmiana kierunku przepływu wody w sieci, co może spowodować wzrost jej mętności i barwy.

W NASZYM REFLEKTORZE. Dziwna kalkulacja. Jedną z naszych Czytelniczek (nazwisko i adres znane redakcji) została ostatnio zaskoczona dziwną kalkulacją ceny za przejazd nocą taksówką nr boczny 3274 marki „Warszawa” z Bałuckiego Rynku do Zgierza, na ul. i Mała. Rachunek wyniósł 164 zł, podczas gdy kilka dni wcześniej na tej samej trasie, również w nocy, innemu łódzkiemu taksówkarzowi zapłaciła 125 zł.

WAŻNE TELEFONY. Informacja o usługach 398-18. Pogotowie Ratunkowe 99. Informacja kolejowa 655-53, 284-69. Informacja PKS. Dworzec Centralny 265-96. Dworzec Północny 747-20. Informacja telefoniczna 93. Komenda Wojewódzka MO centrala 477-22, 292-28. Pogotowie ciepłownicze 253-11. Pogotowie drogowe „Pomocy” 405-32. Pogotowie energetyczne. Rejon Łódź Północ 334-31, 874-88. Rejon Łódź Południe 877-93. Rejon Pabianice 37-10. Rejon Zgierz 16-34-49. Rejon oświetlenia ulic 881-13. Pogotowie gazowe 385-85. Straż Pożarna 88. 666-11, 795-53, 757-77. Pogotowie MO 97. Pomoc drogowa PZMo. 52-81-10, 706-27. Centrala Informacyjna PKO 731-82. TELEFON ZAUFANIA 337-33. czynny w godz. 15-1 rano. TEATRY. WIELKI - godz. 18 „Baron cygański”. POWSZECHNY - godz. 15.30 „Słowo muszkieterskie”, 19.15 „Przedstawienie Hamleta we wsi Giuchca Dolna”. NOWY - godz. 19.15 „Bogusławski”. MAŁA SALA - godz. 20 „Le-karz mimo woli”. JARACZA - godz. 19.30 „Rewizor”. MAŁA SCENA - godz. 13 „Pamiątka Soplicy” (zamka). 7.15 - godz. 19.15 „Jednak kabaret”. MUZYCZNY - nieczynny. ARLEKIN - godz. 17.30 „Ula z 1 b”. PINOKIO - godz. 17.30 - „Sen kłowna”. CYRK WIELKI (róg Brukowej i Limanowskiego) godz. 19. MUZEJA. HISTORIA RUCHU Rewolucyjnego (Gdańska 13) - godz. 11-17. Oddział Radogoszcz (Zgierska 147) - godz. 11-16; Archeologiczne i Etnograficzne (Pl. Wolności 14) - godz. 11-18. Biologii ewolucyjnej ul. (Park Sienkiewicza) - nieczynny. CENTRALNE MUZEUM WŁÓKIENICTWA (P. otrkowska 282) - godz. 9-17. HISTORIA MIASTA ŁODZI (Ogrody 15) - godz. 11-18. SZTUKI (Włocławskiego 36) - godz. 11-18. POLSKIE WOJSKOWE SŁUŻBY ZDROWIA (Zel'gowskiego 7) - godz. 10-13. MIASTO ZGIERZA (Zgierz, Dąbrowskiego 21) - godz. 11-18. ŁÓDZKI PARK KULTURY I WYPOCZYNKU (na Zdroju) ZOO - czynne od godz. 9 do 18 (kasa do 18). PALMIARNIA - czynna codziennie od godz. 11 do 17 (oprócz niedziel i świąt). OGROD BOTANICZNY - czynny codziennie od godz. 9 do zmroku. KINA. BAŁTYK - „Przemienieło z wiatrem” USA od lat 12 (taśma 70 mm) godz. 12, 16, 20. IWANOWO - „Korek” w. od lat 18, godz. 10, 12.15; KONFRONTACJE 79 - „Nlech żyje Meksyk” radz. od lat 18, godz. 15.30, 18, 20.30. POLONIA - KONFRONTACJE 79 - „Próba orkiestry” w. od lat 18, godz. 18, 21.30, 14, 18.30, 19, 21.30. PRZEDWIOŚNIE - „Korek” w. od lat 18, godz. 10, 12.15; KONFRONTACJE 79 - „Próba orkiestry” w. od lat 18, godz. 15.30, 18, 20.30. WŁÓKNIARZ - KONFRONTACJE 79 - „Nlech żyje Meksyk” radz. od lat 18, godz. 9, 11.30, 14, 18.30, 19, 21.30. WOLNOŚĆ - „Prywatne plekio” USA od lat 18, godz. 10, 15, 19.15; „Kochaj albo rzuć” pol. b.o., godz. 12.15; film przedpremierowy - „Lewina” USA od lat 15, godz. 19.30. WISŁA - „Jajo węża”, RFN od lat 18, godz. 10, 12.15, 14.30; KONFRONTACJE 79 - „Próba orkiestry” w. od lat 18, godz. 17.15, 19.45, 22.15. ZACHĘTA - „Kung Fu” pol. od lat 18, godz. 10, 12.15, 15 „Fedora” RFN-USA od lat 18, godz. 17.15, 19.30. LDK - nieczynny. STUDIO - „Roman i Magda” - pol. od lat 15, godz. 15.30; „Zapach kobiety” w. od lat 18, godz. 17.30, 19.30. STYLÓWY - „Z przewiazanymi oczami” hiszp. od lat 18, godz. 15, 17.15, 19.30. DKM - „Szansa” (pol.) od lat 15, godz. 18; „Violette i Françoise” (fr.) od lat 18, godz. 18, 20. KOLEJARZ - nieczynny. GDYNIA - „Rzykant” USA od lat 15, godz. 10, 12.15, 18, 17.15, 19.30. HALKA - seans zamknięty - godz. 15; Maraton filmowy - „Piknik pod wiszącą skałą” - austr. od lat 12; „Saito” pol. od lat 15, godz. 17. MŁODA GWARDIA - „Anatomia miłości” pol. od lat 15, godz. 12.15; „Ukochana żona” w. od lat 18, godz. 10, 14.30, 16.45, 19. MUZA - „Rój” USA od lat 12, godz. 15, 17.15; „Kobra” jap od lat 18, godz. 19.30. MAJA - „Paciorki lednego różańca”, pol. od lat 12, godz. 18; „Zadzi” USA od lat 15 - godz. 17, 19.30.

